EDITAL Nº 94, DE 22 DE MAIO DE 2019.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O

RESULTADO DOS PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado dos

Processos Seletivos Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 85, de 07 de

maio de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 18/2019 – ODONTÓLOGO

05 JANAINA GUZZO ZECHIN KUFNER 6,00 1º lugar

13 MORGANA ZAMBIASI MARINI 2,00 2º lugar

51 ALINE KLANOVICZ SILVA 2,00 3º lugar

52 FERNANDA BRIANI TOMASONI 2,00 4º lugar

07 DENIZE SPAZZIN 2,00 5º lugar

17 LUISA FARINA RESCHKE 2,00 6º lugar

01 SARA DE FIGUEIREDO RIBEIRO 2,00 7º lugar

44 EMIR DIRLAN LIMA DE OLIVEIRA 2,00 8º lugar

11 JOAO PEDRO MACIEL DA SILVA 0,00 9º lugar

40 PAULO CESAR GARIB GUZZO 0,00 10º lugar

12 VANESSA PESSATO FARENZENA 0,00 11º lugar

34 NARIANE COMACHIO 0,00 12º lugar

50 BRUNO DALL’AGNOL MACHADO 0,00 13º lugar

21 RAQUEL PEREIRA NOVAES 0,00 14º lugar

38 MARIELE MARCON 0,00 15º lugar

35 ARTHUR CESAR GOTTARDO 0,00 16º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 22 de Maio de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 22/05/2019
Milton Olivo Broetto
Secretário Municipal de Governo